
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Wygluszenie sali sportowej w Dąbrowie
ADRES INWESTYCJI : Dąbrowa ul. Śremska 2
INWESTOR : Urząd Miejski w Śremie
ADRES INWESTORA : Śrem, ul. PL 20-Października

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Radosław Binkowski
DATA OPRACOWANIA : 06.04.2014

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.04.2014

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Sufit			
1.1		Rusztowania			
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.1.	1216-01				
1		11.75*21.75	m ²	255.563	
				RAZEM	255.563
2	KNNR 2	Rusztowania wewnętrzne rurowe jednopomostowe o wysokości 4-6 m do robót wykonywanych na sufitach- przyjęto do jednorazowego zarusztowania 4 pola 5,	m ²		
d.1.	1503-03	32m*1,75m			
1		Krotność = 4	m ²	9.310	
		5.32*1.75			
				RAZEM	9.310
3	KNR 2-02	Czas pracy rusztowań grupy 3			
d.1.	r.16 z.sz.5.15	(poz.:4)			
1					
1.2		Wygluszenie sufitu w systemie Rockfon Samson			
4	KNR 2-02	Okładziny z płyt dźwiękochłonnych na stropach - ruszt systemowy	m ²		
d.1.	2005-05				
2		2*6.2*21.75	m ²	269.700	
				RAZEM	269.700
5	Dostawa ma-	Dostawa systemu wygłuszającego ROCKFON SAMSON- konstrukcji mocują-	m ²		
d.1.	teriału	cej Olimpia Plus i płyt ściennych Rockfon Samson gr.40 mm			
2		poz.4	m ²	269.700	
				RAZEM	269.700
1.3		Roboty dodatkowe			
6		Przedłużenie kanałów wentylacyjnych	szt		
d.1.					
3		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
7		Przełożenie lamp oświetleniowych sali	szt		
d.1.					
3		8	szt	8.000	
				RAZEM	8.000
8		Montaż siatek ochronnych 2.60x2.60m - oczka 40x40mm, drut gr. 3 mm	szt		
d.1.		na oknach sali gimnastycznej			
3		8	szt	8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Sufit						
1.1		Rusztowania						
1 d.1.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 255.563 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	14.5671	0.0000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	91.2360	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
2 d.1.1	KNNR 2 1503-03	Rusztowania wewnętrzne rurowe jednopomostowe o wysokości 4-6 m do robót wykonywanych na sufitach- przyjęto do jednorazowego zarusztowania 4 pola 5,32m*1,75m Krotność = 4 obmiar = 9.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.27*4=5.08 r-g/m ²	r-g	47.2948	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0.0338*4=0.1352 m ² /m ²	m ²	1.2587	0.0000		0.00	
3*		płyty pomostowe komunikacyjne 0.001*4=0.004 m ² /m ²	m ²	0.0372	0.0000		0.00	
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00011*4=0.00044 m ³ /m ²	m ³	0.0041	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 18 %(od M)	%	18.0000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- Wieża aluminiowa na kołach SPAN300 8 m INSTANT 0.38*4=1.52 m-g/m ²	m-g	14.1512	0.0000			0.00
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
3 d.1.1	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 3 (poz.:4)						
1*		-- S -- Wieża aluminiowa na kołach SPAN300 8 m INSTANT 755.16/(0.84*3)=299.6667 m-g	m-g	299.6667				0.00
Razem z narzutami:								

PODSUMOWANIE

				Rusztowania
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Wygluszenie sufitu w systemie Rockfon Samson						
4	KNR 2-02	Okładziny z płyt dźwiękochłonnych na stropach - ruszt systemowy	m ²					
d.1.2	2005-05	obmiar = 269.700 m ²						
1*		-- R -- robocizna 2.80 r-g/m ²	r-g	755.1600	0.0000	0.00		
2*		-- S -- wyciąg 0.014 m-g/m ²	m-g	3.7758	0.0000			0.00
3*		środek transportowy 0.0521 m-g/m ²	m-g	14.0514	0.0000			0.00
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
5	Dostawa	Dostawa systemu wygłuszającego ROCKFON SAMSON- konstrukcji mocującej Olimpia Plus i płyt ściennych Rockfon Samson gr.40 mm	m ²					
d.1.2	materiału	obmiar = 269.700 m ²						
1*		-- M -- Podkonstrukcja - profil I120 1.02 m ² /m ²	m ²	275.0940	0.0000		0.00	
2*		System Olimpia Plus 1.02 m ² /m ²	m ²	275.0940	0.0000		0.00	
3*		Płyty Rockfon Samson 1200x1200 gr. 40 mm 1.05 m ² /m ²	m ²	283.1850	0.0000		0.00	
4*		śruba M6 3 szt./m ²	szt.	809.1000	0.0000		0.00	
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Wygłuszenie sufitu w systemie Rockfon Samson

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		Roboty dodatkowe						
6		Przedłużenie kanałów wentylacyjnych	szt					
d.1.3		obmiar = 2.000 szt						
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
7		Przełożenie lamp oświetleniowych sali	szt					
d.1.3		obmiar = 8.000 szt						
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000
8		Montaż siatek ochronnych 2.60x2.60m - oczka	szt					
d.1.3		40x40mm, drut gr. 3 mm						
		na oknach sali gimnastycznej						
		obmiar = 8.000 szt						
Razem z narzutami:					0.0000			
Cena jednostkowa:						0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

Roboty dodatkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Sufit

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł